در ماه آینده یک هیات بلند پایه آفریقای جنوبی به ایران می رود تا به گفته آقای بهد، ضمن گفت و گوهای سیاسی با ایران، با مسایل خاورمیانه نیز بیشتر آشنا شود.

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

شده و زخمی شدن 81 عراقی / دستگیری 33 نفر و کشته شدن یک نظامی انگلیسی

چهارشنبه 9 اسفند ۱۳۸۵ (28 فوریه 2007)

عراق امروز همانند روزهای گذشته صحنه خشونت و حملات مختلف بود که در جریان آن 33 نفر دستگیر و 81 عراقی کشته یا زخمی شدند و ارتش انگلیس نیز از کشته شدن یک نظامی خود در بصره خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، منابع امنیتی عراق گفتند که انفجار خودروی بمب گذاری شده در خیابانی در محله "البیاع" در جنوب غربی بغداد 10 کشته و 24 زخمی برجای گذاشته است.

به گزارش رویترز، هوشیار زیباری، وزیر امور خارجه عراق هم روز سه‌شنبه اعلام کرد که مقامات کشورهای منطقه از جمله ایران و سوریه به نمایندگان آمریکا و انگلیس در نشست ماه آینده بغداد خواهند پیوست تا راه‌های ثبات در عراق را بررسی کنند.

ایران و آمریکا در بغداد بر سر یک میز می‌نشینند سه‌شنبه 8 اسفند ۱۳۸۵ (27 فوریه 2007)

بی‌بی‌سی: مقامات عراقی تأیید کرده‌اند که قرار است ایران در مذاکراتی چندجانبه درباره اوضاع عراق که آمریکا نیز در آن حضور دارد شرکت جوید.

این مذاکرات قرار است در نیمه نخست ماه آینده میلادی در بغداد میان نمایندگان دولت‌های همسایه عراق و نمایندگان دولت‌های عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل متحد انجام گیرد و طی آن، نحوه پایان دادن به بحران و درگیری در عراق مورد بررسی قرار گیرد.

آقای الهام با اشاره به ادبیات رییس جمهوری گفته است احمدی نژاد ادبیاتی ویژه دارد که برای مردم قابل درک و دوست داشتنی است که من هم به این زبان ساده و رسای رییس جمهوری غبطه می خورم.

مرور روزنامه های تهران: سه شنبه 8 اسفند

سه شنبه 8 اسفند ۱۳۸۵ (27 فوریه 2007)

پی پی سی: اعلام آمادگی دبیر شورای عالی امنیت ملی برای گفتگوی بدون پیش شرط با آمریکا، آمادگی وزیر خارجه آمریکا برای گفتگو با هر مقام ایرانی بعد از تعلیق غنی سازی اورانیوم، هشدار هاشمی رفسنجانی در مورد خطرات خارجی، ابراز نگرانی از تورم در سال آینده و پاسخ دولت به ابراز نگرانی رهبر جمهوری اسلامی از خودداری دولت از واگذاری تصدی گری دولتی به بخش خصوصی از مهم ترین مطالب روزنامه های صبح امروز تهران است.